

ONEHAPPYFAMILY ApS

Nydamsvej 19
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Marianne From Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ONEHAPPYFAMILY ApS
Nydamsvej 19
8362 Hørning

Telefonnummer: 29111387

CVR-nr: 36067837

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1 januar - 31. december 2017 for OneHappyFamily ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017, og resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision af selskabets regnskab er fravalgt, og direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Hørning, den 11/05/2018

Direktion

Marianne From Laursen
direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balancen

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdi herefter:

	Brugstid	Restværdi
Inventar og webshop.....	3-5 år	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger

Lager måles til kostpris og opgøres efter Fifo-princippet.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Udbytte som forventes udbetalt for året indregnes som en gældsforpligtelse.

Skyldig skat og udskudt skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte skatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.418.041	1.848.696
Personaleomkostninger		-1.049.410	-732.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.498	-39.052
Resultat af ordinær primær drift		334.133	1.077.517
Øvrige finansielle omkostninger		-35.246	-27.865
Ordinært resultat før skat		298.887	1.049.652
Skat af årets resultat	1	-67.729	-201.400
Årets resultat		231.158	848.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.158	848.252
I alt		231.158	848.252

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.274	57.772
Materielle anlægsaktiver i alt		23.274	57.772
Anlægsaktiver i alt		23.274	57.772
Fremstillede varer og handelsvarer		2.613.032	1.996.196
Varebeholdninger i alt		2.613.032	1.996.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.890	83.111
Andre tilgodehavender		61.600	61.600
Tilgodehavender i alt		105.490	144.711
Likvide beholdninger		671.488	930.660
Omsætningsaktiver i alt		3.390.010	3.071.567
Aktiver i alt		3.413.284	3.129.339

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.549.240	1.318.082
Egenkapital i alt		1.599.240	1.368.082
Hensættelse til udskudt skat		5.120	12.710
Hensatte forpligtelser i alt		5.120	12.710
Skyldig selskabsskat		53.319	261.498
Ansvarlig lånekapital		1.100.000	950.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.153.319	1.211.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.318	185.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.287	351.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655.605	537.049
Gældsforpligtelser i alt		1.808.924	1.748.547
Passiver i alt		3.413.284	3.129.339

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	75.319	239.498
Regulering vedrørende sidste år	0	-29.508
Ændring af udskudt skat	-7.590	-8.590
	<u>67.729</u>	<u>201.400</u>

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af primært børnetøj via webshop.

Regnskabet for 2017 udviser et overskud på 231 tkr. og en egenkapital på 1.599 tkr.